PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
"CAPITAL DO CIMENTO"

ESTADO DE SÃO PAULO

Votorantim, 23 de novembro de 2023

Of. 854/23 - CV

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de nO 361/23, datado de 16 de novembro

de 2023, através do qual nos encaminha a indicação de nO 540/23, de autoria do nobre

vereador Lourival Cesário da Silva, apresentada durante a 40a Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 14 de novembro de 2023, temos a

informar que a solicitação para implantação de vagas rápidas de estacionamento na

avenida 31 de Março, no trecho entre o número 750, foi encaminhada à secretaria

competente para análise.

Sendo o que se nos apresenta para o momento,

Atenciosamente.

FABíOLAALVE